[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменения

в постановление Администрации Северодвинска от 07.12.2021

№ 430-па

В целях актуализации муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 07.12.2021 № 430-па «О мерах по обеспечению исполнения местного бюджета» изменение, изложив подпункт 4 пункта 11 в следующей редакции:

«4) до 30 процентов цены контракта (договора) (для получателей средств местного бюджета – не более 30 процентов объема доведенных лимитов бюджетных обязательств на соответствующий финансовый год), если иное не предусмотрено федеральным и областным законодательством, иными нормативными правовыми актами, – по остальным контрактам (договорам).».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
	Глава Северодвинска
	И.В. Арсентьев

Терентьева Наталья Александровна
58-21-98